168—BA'_%
MINISTERIO DE HACIENDA, -

FIRE RE L

MBHSTERIO DE HACIENDA

B[

)

Reg. 560XX /28.09.3012

2 2 0C7. 2012 REF.: MODIFICA PRESUPUESTO DE
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YCUMENTO OFICIAL PUBLICO /

RECEPCION
CONTRALORIA GENERAL SANTIAGO,  p5007 1
TOMA DE RAZON
, T OCT. 2012
RECEPCION
JUF!iEilCO //'J No 1 3 3 4 /

e | VISTOS: lo dispuesto en la Ley N° 20,557,
B el Decreto de Hacienda N° 1.771 de 2011, fa Ley N° 19.041. i3 Ley
vornyr [ N”19.646, la Ley N° 20.431 y la Ley N°20.212. '
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WIINICIP. T M‘NESTE‘EE!‘O DE HAC!ENDA

| JEFE OFICINA'DE PARTES

DECRETO:

-a—_ﬂ_'"'"-_,:-!’-MODIFiCASE el presupuesto vigente del Sector Publico en los

stguientes términos:

TOMADO RAZ
POR CRDEN DEL CONTRA%F?‘
GENERAL DE LA REPUBLICA
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Partida
Capitulo
Frograma

Sub lem Asig SubA

3 TESORO PUBLICO
01 FISCO
03 OPERACIONES COMPLEMENTARIAS

Denuvminacidn

123

Partida
Capiiulo
Programa

Sub Mem Asig SubA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Enlidades Piblicas
Bonificaciones ¥ Asignaciones Variables

30 TESORQ PUBLICO
01 FisSCo
053 APORTE FISCAL LIBRE

Denominacion

03

Partidza
Capitulo
Programa

Sub Item Asig SubA

APORTE FISCAL LIBRE

MINISTERIO DE HACIENDA
Servicio de Impuestos internos

08 MINISTERIO DE HACIENDA
03 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
01 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

Denominacion

0% APORTE FISCAL
0 Libre
24 GASTOS EN PERSONAL
GLOSAS -
03 ) Autorizacion mdxhma para gastos en Salas Cunas v/o Jardines Infantiles, M$

Partida
Capitulo
Programa

sub Hem Asie Suba

08  MINISTERIO DE HACIENDA
04 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
U1 SERVICIO NACHONAL DE ADUANAS

Denominacion

29
04
06
31
0z

Partida
Capitulo
Programa

Sub lem Asis SubA

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobilizrio v Otros
Equipos Inforuaticos

INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

08 MINISTERIQ DE HACIENDA
15 DIRECCION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
01 DIRECCION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

Denominacian

21

22

29
04
06

GLOSAS

GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

Mabiliario v Otros
Equipas Informiticos

02 d) Convenios con personas naturales. MS

lncremento Reduccion

32979447
32,979,147
32975147

Mies de 8
Incremento Reduccion

32.879.147

32.975.147
32.979.147

Miles de §
Incremento Reduccion

32.979.147
32.979.147

32.979.147

38.006

Miles de $
incremento Reduceian

499,106
72.100
427.006

499,106
496106

lgcremento Reduccion

166.706
148.600
18.100

1.500
{6.600

73.000
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
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Ministro de Hacienda

Lo que transcribo a Ud., para su carocirniento.

Arentamente,
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